
1 

Sihtasutuse Kodanikuühiskonna Sihtkapitali nõukogu koosoleku kirjalik 

hääletusprotokoll nr VI-29 

Aeg: 03. veebruar 2026 

Hääletustulemuste protokollija: Aage Õunap  

Tulenevalt SA Kodanikuühiskonna Sihtkapitali põhikirja punktist 4.13,  saatis nõukogu 

esimees Aage Õunap 30.01.2026 nõukogu liikmetele kirjaliku nõukogu kutse koos alljärgneva 

ettepanekuga:  

Vastavalt 26. jaanuari 2026 nõukogus otsustatule, panen kirjalikule hääletusele SA 

Kodanikuühiskonna Sihtkapitali 2026. aasta eelarve eelnõu kinnitamise (juurde lisatud 

kulude-tulude tabel ning selgitus peale 26. jaanuari nõukogu).  

Tulenevalt KÜSK nõukogu esimehe volituste lõppemisega 05.02.2026, teen ettepaneku 

määrata KÜSK nõukogu uueks esimeheks alates 06.02.2026 Eda Silberg. 

Palun nõukogu liikmetel saata kirjalikult oma otsused, kas poolt või vastu, hiljemalt 3. 

veebruariks 2026. 

 

Seisuga 3.02.2026 on kirjalikult oma otsused saatnud: 

1. Eda Silberg (30.01.2026): Kinnitan KÜSK 2026 eelarve. 

Ühtlasi kinnitan, et olen nõus olema KÜSK nõukogu esimees seniks kuni uus KÜSK nõukogu 

koosseis on kinnitatud (eelduslikult periood 06. veebruar - märts 2026). Uue koosseisu 

esimesel koosolekul saaks siis valida nii uue KÜSK nõukogu esimehe kui ka aseesimehe. 

2. Eha Paas (02.02.2026): Kinnitan eelarve, seda siis eeldusel, et eelarve tulud ja kulud 

siseministeeriumi osas on ministeeriumiga läbi räägitud.  

Nõus, et Eda täidab nõukogu esimehe rolli kuniks uus nõukogu koguneb.  

 

3. Carina Paju (02.02.2026): Mõlema ettepaneku kinnitamise poolt. 

4. Martin Tulit (02.02.2026): Nõus muudetud eelarve kinnitamisega ja samuti esitatud 

ettepanekuga nõukogu esimehe osas. 

5. Aivar Rosenberg (03.02.2026): Olen 2026 a. eelarve kinnitamise poolt. 

Olen nõus et määrata esimeheks Eda Silberg 

 

Aage Õunap (03.02.2026): Olen nõus: 

1. KÜSK 2026 aasta eelarve kinnitamisega; 

2. Olen nõus, et Eda Silberg määratakse uueks KÜSK nõukogu esimeheks. 
 
Peale hääletamise tähtaega, mis oli 03.02.2026, saabus nõukogu liikme Merilin Truuväli 

kirjalik otsus (04.02.2026): Kinnitan KÜSK 2026 eelarve. 

Samuti olen poolt, et nõukogu esimehe rolli täidab Eda Silberg. 



2 

Vastavalt KÜSK põhikirja punktile 4.13  Nõukogu võib otsuse vastu võtta koosolekut kokku 

kutsumata, kui nõukogu esimehe poolt kirjaliku hääletamise väljakuulutamise järel keegi 

nõukogu liikmetest ei nõua koosoleku kokkukutsumist või hääletamise peatamist. Nõukogu 

esimees saadab kirjaliku hääletamise väljakuulutamisel otsuse eelnõu kirjalikku 

taasesitamist võimaldavas vormis kõigile nõukogu liikmetele, määrates tähtaja, mille 

jooksul nõukogu liige peab esitama selle kohta oma seisukoha kirjalikku taasesitamist 

võimaldavas vormis. Kui nõukogu liige ei teata nimetatud tähtaja jooksul, kas ta on otsuse 

poolt või vastu, loetakse, et ta hääletab otsuse vastu. Nõukogu liikme poolt kirjaliku 

hääletamise ajal algatatud arutelu hääletamisele pandud otsuse üle peatab hääletamise. 

Vastavalt KÜSK põhikirja punktile 4.14 ja nõukogu liikmete poolt saadetud kirjalikele 

otsustele nõukogu: 

Otsustab: 1  Kinnitada KÜSK 2026. aasta eelarve (Lisa 1 juurde lisatud) 

Poolt: 6 

Vastu: 1  

2. Määrata KÜSK nõukogu esimeheks alates 06.02.2026 Eda Silberg 

Poolt: 6 

Vastu:1 

 

Hääletusprotokolli koostas: Aage Õunap           

Nõukogu liikmed:  

Martin Tulit 

Aivar Rosenberg 

Merilin Truuväärt 

Eha Paas 

Eda Silberg 

Carina Paju 

 

 


